
                 PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ                  
 
                                                                Námestie mieru 2 , 080 01 Prešov                                                                 
 

 
Prešovský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 4.6.2018 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej pomoci

na mesiac Jún 2018 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Jún 2018

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre dospelých, Všeobecná nemocnica s poliklinikou Levoča, 36594849 
Miesto prevádzky: Probstnerova cesta 3082/2, 05401 Levoča 

Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                     MUDr. Július Zbyňovský, MPH 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

Evidenčné č. : V Prešove dňa 4.6.2018

Deň Čas Poskytovateľ Sestra Forma služby

Pi 1. 15:30 - 22:00 JODAN s.r.o. (47542683) - MUDr. Daniela Böhmerová Sminčáková ambulantná

So 2. 8:00 - 22:00 SANA s.r.o. (36181188) Koršňaková ambulantná

Ne 3. 8:00 - 22:00 MUDr. Čarnogurský Mgr. Škottová ambulantná

Po 4. 15:30 - 22:00 MUDr. Stanislav  Križalkovič (42089182) Mgr. Slebodníková ambulantná

Ut 5. 15:30 - 22:00 TomMed s.r.o. (36500445) - MUDr. Bronislava Tarageľová Koršňaková ambulantná

St 6. 15:30 - 22:00 MUDr. Marián Dzurík (31996035) - MUDr. Marián Dzurík Mgr. Škottová ambulantná

Št 7. 15:30 - 22:00 MUDr. Tatiana Gurčíková (37883330) - MUDr. Tatiana
Gurčíková

Mgr. Gabrišová ambulantná

Pi 8. 15:30 - 22:00 Gromed, s.r.o. (46524550) - MUDr. Mária Salawa Bc. Semanová ambulantná

So 9. 8:00 - 22:00 JODAN s.r.o. (47542683) - MUDr. Daniela Böhmerová Sminčáková ambulantná

Ne 10. 8:00 - 22:00 MUDr. Cyprián Kučera (31993877) - MUDr. Cyprián Kučera Mgr. Hricová ambulantná

Po 11. 15:30 - 22:00 TomMed s.r.o. (36500445) - MUDr. Bronislava Tarageľová Koršňaková ambulantná

Ut 12. 15:30 - 22:00 JASAN s.r.o. Dobrovičová ambulantná

St 13. 15:30 - 22:00 JODAN s.r.o. (47542683) - MUDr. Daniela Böhmerová Sminčáková ambulantná

Št 14. 15:30 - 22:00 Gromed, s.r.o. (46524550) - MUDr. Mária Salawa Bc. Semanová ambulantná

Pi 15. 15:30 - 22:00 VNsP Levoča Mgr. Hricová ambulantná

So 16. 8:00 - 22:00 MUDr. Marián Dzurík (31996035) - MUDr. Marián Dzurík Koršňaková ambulantná

Ne 17. 8:00 - 22:00 MUDr. Tatiana Gurčíková (37883330) - MUDr. Tatiana
Gurčíková

Mgr. Gabrišová ambulantná

Po 18. 15:30 - 22:00 MUDr. Čarnogurský Dobrovičová ambulantná

Ut 19. 15:30 - 22:00 SANA s.r.o. (36181188) Mgr. Škottová ambulantná

St 20. 15:30 - 22:00 MUDr. Cyprián Kučera (31993877) - MUDr. Cyprián Kučera Sminčáková ambulantná

Št 21. 15:30 - 22:00 VNsP Levoča Mgr. Hricová ambulantná

Pi 22. 15:30 - 22:00 JASAN s.r.o. Mgr. Škottová ambulantná

So 23. 8:00 - 22:00 MUDr. Stanislav  Križalkovič (42089182) - MUDr. Stanislav
Križalkovič

Mgr. Slebodníková ambulantná

Ne 24. 8:00 - 22:00 Gromed, s.r.o. (46524550) - MUDr. Mária Salawa Bc. Semanová ambulantná

Po 25. 15:30 - 22:00 MUDr. Tatiana Gurčíková (37883330) - MUDr. Tatiana
Gurčíková

Mgr. Gabrišová ambulantná

Ut 26. 15:30 - 22:00 MUDr. Marián Dzurík (31996035) - MUDr. Marián Dzurík Mgr. Hricová ambulantná

St 27. 15:30 - 22:00 SANA s.r.o. (36181188) Sminčáková ambulantná

Št 28. 15:30 - 22:00 MUDr. Stanislav  Križalkovič (42089182) Mgr. Slebodníková ambulantná

Pi 29. 15:30 - 22:00 MUDr. Cyprián Kučera (31993877) - MUDr. Cyprián Kučera Mgr. Škottová ambulantná

So 30. 8:00 - 22:00 TomMed s.r.o. (36500445) - MUDr. Bronislava Tarageľová Mgr. Gabrišová ambulantná


